

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารขนถ่ายสินค้าทางการเกษตรเพื่อการส่งออกบริเวณที่สาธารณะประโยชน์หนองแนบ หมู่ที่ 4 ตำบลปัลลิว อำเภอมะขาม จังหวัดจันทบุรี		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารขนถ่ายสินค้าทางการเกษตรเพื่อการส่งออกบริเวณที่สาธารณะประโยชน์หนองแนบ หมู่ที่ 4 ตำบลปัลลิว อำเภอมะขาม จังหวัดจันทบุรี		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ปัลลิว	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารขนถ่ายสินค้าทางการเกษตรเพื่อการส่งออกบริเวณที่สาธารณะประโยชน์หนองแนบ หมู่ที่ 4 ตำบลปัลลิว อำเภอมะขาม จังหวัดจันทบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลปัลลิว / เทศบาลตำบลปัลลิว		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	28 พฤศจิกายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างอาคาร		รวม					3,865,678.85	
2	งานก่อสร้างห้องน้ำ		รวม					4,111,628.72	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								7,977,307.57	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 7,977,307.57 บาท ต่อ 1 หน่วย

ศักดิ์ดา เจริญผล

28 พฤศจิกายน 2567 10:32:22

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างอาคาร								
	งานฐานรากอาคาร ขนาด 1.00 x 0.80 ม. หนา 0.50 ม.								
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม.	6.090	ลบ.ม.	2,145.04	13,063.29	419.00	2,551.71	15,615.00	
	- เหล็กข้ออ้อย DB 16	907.330	กก.	20.49	18,591.19	3.60	3,266.39	21,857.58	
	- เหล็กเส้นกลม RB 9 มม.	28.980	กก.	23.58	683.34	4.40	127.51	810.85	
	- ลวดผูกเหล็ก	28.080	กก.	81.00	2,274.48	0.00	0.00	2,274.48	
	- แบบหล่อคอนกรีต	36.960	ตร.ม.	418.00	15,449.28	139.00	5,137.44	20,586.72	
	- ตะปู	7.390	กก.	43.93	324.64	0.00	0.00	324.64	
	- งานดินขุด, ดินกลบ	44.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	6,248.00	6,248.00	
	- เสาค้ำคอนกรีตอัดแรงสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 22 x 22 ซม. ความยาว 12 ม. พร้อมดอก	22.000	ตัน	3,480.00	76,560.00	1,681.81	36,999.82	113,559.82	
	- เสาเหล็ก H-Beam ขนาด 350 x 350 x 137.0 กก./ม.	18.000	ตัน	31,300.00	563,400.00	9,864.00	177,552.00	740,952.00	

ศักดิ์ เจริญผล

28 พฤศจิกายน 2567 10:32:22

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานหล่อเสาตอม่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.45 x 0.45 ม.								
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม.	5.280	ลบ.ม.	2,145.04	11,325.81	419.00	2,212.32	13,538.13	
	- เหล็กข้ออ้อย DB 16 มม.	911.290	กก.	20.49	18,672.33	3.60	3,280.64	21,952.97	
	- เหล็กเส้นกลม RB 9 มม.	144.470	กก.	23.58	3,406.60	4.40	635.67	4,042.27	
	- ลวดผูกเหล็ก	31.670	กก.	81.00	2,565.27	0.00	0.00	2,565.27	
	- แบบหล่อคอนกรีต	35.200	ตร.ม.	418.00	14,713.60	139.00	4,892.80	19,606.40	
	งานเทพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก หน้า 12 ซม.								
	- ดินถมปรับระดับ	1,024.000	ลบ.ม.	100.00	102,400.00	112.00	114,688.00	217,088.00	
	- ทราดยาบรองพื้น	80.000	ลบ.ม.	794.39	63,551.20	112.00	8,960.00	72,511.20	
	- ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป 4 มม. @0.20 ม.	1,600.000	ตร.ม.	25.74	41,184.00	5.00	8,000.00	49,184.00	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม.	192.000	ลบ.ม.	2,145.04	411,847.68	419.00	80,448.00	492,295.68	
	- แบบหล่อคอนกรีต	36.960	ตร.ม.	418.00	15,449.28	139.00	5,137.44	20,586.72	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตะปู	7.390	กก.	43.93	324.64	0.00	0.00	324.64	
	งานหล่อคอนกรีตเสริมเหล็ก 0.40 x 0.20 ม.								
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม.	11.520	ลบ.ม.	2,145.04	24,710.86	419.00	4,826.88	29,537.74	
	- เหล็กข้ออ้อย DB 16 มม.	1,749.680	กก.	20.49	35,850.94	3.60	6,298.85	42,149.79	
	- เหล็กเส้นกลม RB 6 มม.	241.920	กก.	25.04	6,057.67	4.40	1,064.45	7,122.12	
	- ลวดผูกเหล็ก	50.200	กก.	81.00	4,066.20	0.00	0.00	4,066.20	
	- ตะปู	18.430	กก.	43.93	809.62	0.00	0.00	809.62	
	- แบบหล่อคอนกรีต	92.160	ตร.ม.	418.00	38,522.88	139.00	12,810.24	51,333.12	
	งานโครงหลังคาเหล็กด้าบน T1, T2, T3, T4, T5								
	- ท่อเหล็กกลมผิวดำขนาด 3 นิ้ว หนา 3.2 มม.	94.000	ท่อน	1,123.00	105,562.00	406.00	38,164.00	143,726.00	
	- ท่อเหล็กกลมผิวดำขนาด 2 นิ้ว หนา 3.2 มม.	94.000	ท่อน	749.00	70,406.00	271.00	25,474.00	95,880.00	

ศักดิ์ เจริญผล

28 พฤศจิกายน 2567 10:32:22

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อเหล็กกลมผิวดำขนาด 2 นิ้ว หนา 2.3 มม.	140.000	ท่อน	546.00	76,440.00	198.00	27,720.00	104,160.00	
	- ท่อเหล็กกลมผิวดำขนาด 1.5 นิ้ว หนา 2.3 มม.	114.000	ท่อน	435.00	49,590.00	157.00	17,898.00	67,488.00	
	- แปเหล็กตัวซี ขนาด 150 x 50 x 20 หนา 3.2 มม.	289.000	ท่อน	1,330.00	384,370.00	406.00	117,334.00	501,704.00	
	- ท่อเหล็กกล่องสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 1 x 2 นิ้ว หนา 1.2 มม.	48.000	ท่อน	222.00	10,656.00	80.00	3,840.00	14,496.00	
	- น็อตยึดเพลท ขนาด 6 ฟัน ยาว 50 ซม.	108.000	ตัว	200.00	21,600.00	0.00	0.00	21,600.00	
	- แผ่นเหล็กเพลท ขนาด 6 x 6 นิ้ว หนา 9 มม.	72.000	แผ่น	90.00	6,480.00	0.00	0.00	6,480.00	
	- แผ่นเหล็กเพลท ขนาด 0.40 x 0.40 ม. หนา 12 มม.	36.000	แผ่น	910.00	32,760.00	0.00	0.00	32,760.00	
	- แผ่นเหล็กเพลท ขนาด 0.35 x 0.35 ม. หนา 12 มม.	36.000	แผ่น	780.00	28,080.00	0.00	0.00	28,080.00	
	- เหล็กเส้นกลม RB 19 มม.	756.840	กก.	24.66	18,663.67	3.60	2,724.62	21,388.29	

ศักดิ์ดา เจริญผล

28 พฤศจิกายน 2567 10:32:22

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เกลียวเร่งขนาด 6 หุน	12.000	ตัว	120.00	1,440.00	0.00	0.00	1,440.00	
	- แผ่นเหล็กดลอนเคลือบอลูซิงค์ (METAL SHEET) หลังคาโค้ง หนาไม่น้อยกว่า 0.4 มม.	1,566.000	ตร.ม.	227.00	355,482.00	80.00	125,280.00	480,762.00	
	- แผ่นเหล็กดลอนเคลือบอลูซิงค์ (METAL SHEET) ปิดจั่วโค้ง หนาไม่น้อยกว่า 0.4 มม.	180.000	ตร.ม.	220.00	39,600.00	80.00	14,400.00	54,000.00	
	- แผ่นเหล็กดลอนเคลือบอลูซิงค์ (METAL SHEET) ด้านตรง หนาไม่น้อยกว่า 0.4 มม.	140.000	ตร.ม.	230.00	32,200.00	80.00	11,200.00	43,400.00	
	งานระบบไฟฟ้าภายในอาคาร								
	- โคมไฟฟลัดไลท์ FLOOD LIGHT ขนาด 21x28 cm. 150w	12.000	ชุด	1,650.00	19,800.00	550.00	6,600.00	26,400.00	
	- โคมพลาสติก T8 1x36w (120ซม.)	12.000	ชุด	800.00	9,600.00	115.00	1,380.00	10,980.00	
	- เต้ารับคู่ ขนาด 16 A-220 V ชนิดมีกราวด์	8.000	ชุด	170.00	1,360.00	90.00	720.00	2,080.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้า ขนาด 16 A-220 V	16.000	ชุด	95.00	1,520.00	80.00	1,280.00	2,800.00	
	ติดตั้งหรือช่างเสา								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตู้โหลดเซ็นเตอร์ 3 เฟส 4 สาย 100A 24 ช่อง	1.000	ชุด	7,877.00	7,877.00	1,200.00	1,200.00	9,077.00	
	- สายไฟฟ้า THW สายกลมแกนเดี่ยว แรงดัน 750 V	2.000	ม้วน	3,993.00	7,986.00	1,200.00	2,400.00	10,386.00	
	- สายไฟฟ้า VAF สายแบนแกนคู่ ขนาด 2 x 2.5 ตร.มม. แรงดัน 300 V	3.000	ม้วน	2,316.20	6,948.60	1,400.00	4,200.00	11,148.60	
	- ท่อ PVC สีเหลืองร้อยสายไฟฟ้าภายในอาคารขนาด (3/4)	50.000	ท่อน	75.00	3,750.00	0.00	0.00	3,750.00	
	- ท่อ PVC สีเหลืองร้อยสายไฟฟ้าภายนอกอาคารขนาด (3/4)	10.000	ท่อน	75.00	750.00	0.00	0.00	750.00	
	- งานไฟฟ้าภายนอกอาคาร เดินจากหม้อแปลงมาเชื่อมต่อภายในอาคาร พร้อมปักเสารองรับสายไฟ	1.000	งาน	150,000.00	150,000.00	50,000.00	50,000.00	200,000.00	
	รวมค่างานก่อสร้างอาคาร	-	-	220,718.61	2,928,726.07	70,569.41	936,952.78	3,865,678.85	
2	งานก่อสร้างห้องน้ำ								

ศักดิ์ดา เจริญผล

28 พฤศจิกายน 2567 10:32:22

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานหล่อฐานรากอาคาร จำนวน 8 ฐาน								
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม.	1.200	ลบ.ม.	2,145.04	2,574.04	419.00	502.80	3,076.84	
	- เหล็กเส้นกลม RB 12 มม.	63.130	กก.	25.56	1,613.60	3.60	227.27	1,840.87	
	- ลวดผูกเหล็ก	2.390	กก.	81.00	193.59	0.00	0.00	193.59	
	- งานดินขุด, ดินกลบ	12.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	2,016.00	2,016.00	
	- งานดินถมปรับระดับพื้น	15.300	ลบ.ม.	100.00	1,530.00	19.50	298.35	1,828.35	
	งานหล่อคานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม.	2.000	ลบ.ม.	2,145.04	4,290.08	419.00	838.00	5,128.08	
	- เหล็กเส้นกลม RB 12 มม.	188.150	กก.	25.56	4,809.11	3.60	677.34	5,486.45	
	- เหล็กเส้นกลม RB 6 มม.	44.670	กก.	25.04	1,118.53	4.40	196.55	1,315.08	
	- ลวดผูกเหล็ก	7.690	กก.	81.00	622.89	0.00	0.00	622.89	
	- แบบหล่อคอนกรีต	20.000	ตร.ม.	418.00	8,360.00	139.00	2,780.00	11,140.00	
	- ตะปู	4.000	กก.	43.93	175.72	0.00	0.00	175.72	

ศักดิ์ดา เจริญผล

28 พฤศจิกายน 2567 10:32:22

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานหล่อเสาคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม.	.810	ลบ.ม.	2,145.04	1,737.48	419.00	339.39	2,076.87	
	- เหล็กเส้นกลม RB 12 มม.	117.870	กก.	25.56	3,012.75	3.60	424.33	3,437.08	
	- เหล็กเส้นกลม RB 6 มม.	30.960	กก.	25.04	775.23	4.40	136.22	911.45	
	- ลวดผูกเหล็ก	3.000	กก.	81.00	243.00	0.00	0.00	243.00	
	- แบบหล่อคอนกรีต	9.000	ตร.ม.	418.00	3,762.00	139.00	1,251.00	5,013.00	
	- ตะปู	2.000	กก.	43.93	87.86	0.00	0.00	87.86	
	งานเทพื้นอาคาร								
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม.	2.500	ลบ.ม.	2,145.04	5,362.60	419.00	1,047.50	6,410.10	
	- ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป 4 มม. @0.20 ม.	50.000	ตร.ม.	25.74	1,287.00	5.00	250.00	1,537.00	
	- ไม้แบบ	2.200	ตร.ม.	418.00	919.60	139.00	305.80	1,225.40	
	งานผนังก่ออิฐบล๊อคฉาบเรียบ 2 ด้าน								
	- ฉาบเรียบผนังปูน	236.000	ตร.ม.	0.00	0.00	87.00	20,532.00	20,532.00	

ศักดิ์ดา เจริญผล

28 พฤศจิกายน 2567 10:32:22

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- อิฐบล็อกจาก	133.510	ตร.ม.	17.29	2,308.38	91.00	12,149.41	14,457.79	
	งานโครงหลังคาเหล็กตัวซี มุงกระเบื้องลอนคู่								
	- เหล็กตัวซี ขนาด 100 x 50 x 20 x 3.2 มม.	12.000	ท่อน	817.76	9,813.12	340.00	4,080.00	13,893.12	
	- เหล็กตัวซี ขนาด 75 x 45 x 15 x 3.2 มม.	13.000	ท่อน	700.93	9,112.09	260.00	3,380.00	12,492.09	
	- งานทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก 3 เที่ยว (รองพื้นกันสนิม+สีน้ำมัน 2 เที่ยว)	46.320	ตร.ม.	71.66	3,319.29	38.00	1,760.16	5,079.45	
	- กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 50 x 120 x 0.5 ซม. สีซีเมนต์	136.000	แผ่น	57.48	7,817.28	0.00	0.00	7,817.28	
	- ขอยึดกระเบื้อง ขนาด 8 นิ้ว	312.000	ตัว	4.36	1,360.32	0.00	0.00	1,360.32	
	- ค่าติดตั้งกระเบื้องหลังคา	299.200	ตร.ม.	0.00	0.00	45.00	13,464.00	13,464.00	
	- เชิงชายไม้เฌอร่า 8 นิ้ว	36.000	เมตร	81.96	2,950.56	0.00	0.00	2,950.56	
	งานตกแต่งผิวพื้นและผนังอาคาร + ค่างานปูนทราย								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- พื้น (พ.1) ปูกระเบื้องเคลือบเซรามิกผิวหยาบ ขนาด 12 x 12 นิ้ว	33.000	ตร.ม.	350.00	11,550.00	158.00	5,214.00	16,764.00	
	- ผิวผนัง (ผ.1) กรูกระเบื้องเคลือบเซรามิกผิวมัน ขนาด 8 x 8 นิ้ว	55.000	ตร.ม.	315.00	17,325.00	166.00	9,130.00	26,455.00	
	งานทาสีน้ำพลาสติก								
	- ทาสีน้ำพลาสติก	225.500	ตร.ม.	44.00	9,922.00	34.00	7,667.00	17,589.00	
	งานอุปกรณ์สุขภัณฑ์ห้องน้ำ								
	- โถส้วมชักโครกนั่งราบ มีถังพักน้ำ (พร้อมอุปกรณ์ครบชุด)	3.000	ชุด	2,616.82	7,850.46	450.00	1,350.00	9,200.46	
	- โถส้วมนั่งยอง ราดน้ำ แบบฐานสูง	3.000	ชุด	1,165.00	3,495.00	150.00	450.00	3,945.00	
	- ที่ปัสสาวะเซรามิกชาย ชนิดแขวนผนัง เคลือบขาว	3.000	ชุด	1,116.82	3,350.46	450.00	1,350.00	4,700.46	
	- ที่วางสบู่	6.000	ชุด	180.37	1,082.22	70.00	420.00	1,502.22	
	- ที่ใส่ทิชชู	6.000	ชุด	269.16	1,614.96	70.00	420.00	2,034.96	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายฉีดยาฆ่า	6.000	ชุด	300.00	1,800.00	70.00	420.00	2,220.00	
	- ชุดอ่างล้างหน้าพร้อมกระจกสองหน้า (พร้อมอุปกรณ์ครบชุด)	2.000	ชุด	741.43	1,482.86	450.00	900.00	2,382.86	
	งานระบบประปา + น้ำเสีย								
	- เดินท่อโสโครก โถส้วมมีถังพักน้ำ	3.000	จุด	1,500.00	4,500.00	0.00	0.00	4,500.00	
	- เดินท่อโสโครก โถส้วมราดน้ำ	3.000	จุด	1,500.00	4,500.00	0.00	0.00	4,500.00	
	- เดินท่อน้ำดี โถส้วมมีถังพักน้ำ	3.000	จุด	600.00	1,800.00	0.00	0.00	1,800.00	
	- เดินท่อน้ำดีอ่างล้างหน้า	2.000	จุด	600.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	
	- เดินท่อน้ำดีสายฉีดชำระ	3.000	จุด	600.00	1,800.00	0.00	0.00	1,800.00	
	งานสุขาภิบาล								
	ถังบำบัดน้ำเสียแบบเกราะและกรอง								
	- ถังบำบัดน้ำเสีย ขนาด 1,600 ลิตร	2.000	ชุด	4,990.00	9,980.00	1,800.00	3,600.00	13,580.00	
	- ถังดักไขมันสำเร็จรูป ขนาด 40 ลิตร	1.000	ชุด	4,200.00	4,200.00	300.00	300.00	4,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานประตู - หน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์								
	- วงกบไม้และประตูพลาสติก PVC (พร้อมอุปกรณ์ครบชุด) ขนาด 0.70 x 1.80 ม.	5.000	ชุด	1,590.00	7,950.00	200.00	1,000.00	8,950.00	
	- ชุดหน้าต่างบานกระฉก ขนาด 0.40 x 0.30 ม.	6.000	ชุด	1,350.00	8,100.00	120.00	720.00	8,820.00	
	- วงกบและประตูพลาสติก PVC (พร้อมอุปกรณ์ครบชุด) ขนาด 0.80 x 1.80 ม.	1.000	ชุด	1,690.00	1,690.00	100.00	100.00	1,790.00	
	งานทำราวจับชุดสแตนเลส								
	- งานทำราวจับสแตนเลสสำหรับผู้พิการและผู้สูงอายุ	1.000	ชุด	10,000.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	
	งานระบบไฟฟ้าห้องน้ำ								
	- โคมพลาสติก T8 1 x 36 W (120 cm.)	6.000	ชุด	800.00	4,800.00	115.00	690.00	5,490.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 16 A-250 V ชนิดมีกราวด์	4.000	ชุด	60.28	241.12	80.00	320.00	561.12	
	- เต้ารับคู่ ขนาด 16 A-250 V ชนิดมีกราวด์	2.000	ชุด	170.00	340.00	90.00	180.00	520.00	
	งานปรับปรุงพื้นทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- หินคลุกปรับระดับ (หลวม) 0.05 ม.	415.000	ลบ.ม.	478.96	198,768.40	0.00	0.00	198,768.40	
	- งาน Pavement In Place Recycling	8,300.000	ตร.ม.	83.18	690,394.00	0.00	0.00	690,394.00	
	- งาน Prime Coat	8,300.000	ตร.ม.	33.27	276,141.00	0.00	0.00	276,141.00	
	- งาน Asphaltic Concrete (5 cm)	8,300.000	ตร.ม.	318.76	2,645,708.00	0.00	0.00	2,645,708.00	
	รวมค่างานก่อสร้างห้องน้ำ	-	-	49,832.01	4,010,741.60	8,039.10	100,887.12	4,111,628.72	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								7,977,307.57	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารขนถ่ายสินค้าทางการเกษตรเพื่อการส่งออกบริเวณที่สาธารณะประโยชน์หนองแนบ หมู่ที่ 4 ตำบลปัลลิว อำเภอมะขาม จังหวัดจันทบุรี

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ปัลลิว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารขนถ่ายสินค้าทางการเกษตรเพื่อการส่งออกบริเวณที่สาธารณะประโยชน์หนองแนบ หมู่ที่ 4 ตำบลปัลลิว อำเภอ มะขาม จังหวัด จันทบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อำเภอ มะขาม จังหวัดจันทบุรี

เทศบาลตำบลปัลลิว / เทศบาลตำบลปัลลิว

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 28 พฤศจิกายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ศักดิ์ดา เจริญผล

28 พฤศจิกายน 2567 10:32:21

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารขนถ่ายสินค้าทางการเกษตรเพื่อการส่งออกบริเวณที่สาธารณะประโยชน์หนองแนบ หมู่ที่ 4 ตำบลปลั้ว อำเภอมะขาม จังหวัดจันทบุรี		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารขนถ่ายสินค้าทางการเกษตรเพื่อการส่งออกบริเวณที่สาธารณะประโยชน์หนองแนบ หมู่ที่ 4 ตำบลปลั้ว อำเภอมะขาม จังหวัดจันทบุรี		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารขนถ่ายสินค้าทางการเกษตรเพื่อการส่งออกบริเวณที่สาธารณะประโยชน์หนองแนบ หมู่ที่ 4 ตำบลปลั้ว อำเภอมะขาม จังหวัดจันทบุรี		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลปลั้ว / เทศบาลตำบลปลั้ว		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	14 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	28 พฤศจิกายน 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารขนถ่ายสินค้าทางการเกษตรเพื่อการส่งออกบริเวณที่สาธารณะประโยชน์หนองแนบ หมู่ที่ 4 ตำบลปลั้ว อำเภอมะขาม จังหวัดจันทบุรี	7,977,307.57	1.2984	10,357,736.14	
รวมค่าก่อสร้าง				10,357,736.14	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 10,357,736.14 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารขนถ่ายสินค้าทางการเกษตรเพื่อการส่งออกบริเวณที่สาธารณะประโยชน์หนองแนบ หมู่ที่ 4 ตำบลปัติวี อำเภอมะขาม จังหวัดจันทบุรี		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารขนถ่ายสินค้าทางการเกษตรเพื่อการส่งออกบริเวณที่สาธารณะประโยชน์หนองแนบ หมู่ที่ 4 ตำบลปัติวี อำเภอมะขาม จังหวัดจันทบุรี		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารขนถ่ายสินค้าทางการเกษตรเพื่อการส่งออกบริเวณที่สาธารณะประโยชน์หนองแนบ หมู่ที่ 4 ตำบลปัติวี อำเภอมะขาม จังหวัดจันทบุรี		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลปัติวี / เทศบาลตำบลปัติวี		
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน 14 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	28 พฤศจิกายน 2567	

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				10,357,736.14	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 10,357,736.14 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารขนถ่ายสินค้าทางการเกษตรเพื่อการส่งออกบริเวณที่สาธารณะประโยชน์หนองแนบ หมู่ที่ 4 ตำบลปัลลิว อำเภอมะขาม จังหวัดจันทบุรี		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารขนถ่ายสินค้าทางการเกษตรเพื่อการส่งออกบริเวณที่สาธารณะประโยชน์หนองแนบ หมู่ที่ 4 ตำบลปัลลิว อำเภอมะขาม จังหวัดจันทบุรี		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลปัลลิว / เทศบาลตำบลปัลลิว		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	14	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	28 พฤศจิกายน 2567	

ศักดิ์ดา เจริญผล
(ศักดิ์ดา เจริญผล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อังกิณันท์ ต่วนเครือ
(อังกิณันท์ ต่วนเครือ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปณัธกรณ์ ศรีมงคล
(ปณัธกรณ์ ศรีมงคล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศักดิ์ดา เจริญผล

28 พฤศจิกายน 2567 10:32:24

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารขนถ่ายสินค้าทางการเกษตรเพื่อการส่งออกบริเวณที่สาธารณะประโยชน์หนองแวน หมู่ที่ 4 ตำบลปลั้ว อำเภอมะขาม จังหวัดจันทบุรี				
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารขนถ่ายสินค้าทางการเกษตรเพื่อการส่งออกบริเวณที่สาธารณะประโยชน์หนองแวน หมู่ที่ 4 ตำบลปลั้ว อำเภอมะขาม จังหวัดจันทบุรี				
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลปลั้ว เทศบาลตำบลปลั้ว				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 1 ชุด				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 28 พฤศจิกายน 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารขนถ่ายสินค้าทางการเกษตรเพื่อการส่งออกบริเวณที่สาธารณะประโยชน์หนองแวน หมู่ที่ 4 ตำบลปลั้ว อำเภอมะขาม จังหวัดจันทบุรี จำนวน 1 หลังละ 10,357,736.14 บาท	10,357,736.14	
สรุป	ราคากลาง	10,357,736.14	
	ราคากลาง (..... สิบล้านสามแสนห้าหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยสามสิบหกบาทสิบสี่สตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารขนถ่ายสินค้าทางการเกษตรเพื่อการส่งออกบริเวณที่สาธารณะประโยชน์หนองแนบ หมู่ที่ 4 ตำบลปัลลว อำเภอมะขาม จังหวัดจันทบุรี			
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารขนถ่ายสินค้าทางการเกษตรเพื่อการส่งออกบริเวณที่สาธารณะประโยชน์หนองแนบ หมู่ที่ 4 ตำบลปัลลว			
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอมะขาม จังหวัดจันทบุรี		อำเภอ	มะขาม
	ตำบล	ปัลลว	จังหวัด	จันทบุรี
แบบเลขที่				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลปัลลว / เทศบาลตำบลปัลลว			
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 28 พฤศจิกายน 2567			

ศักดิ์ดา เจริญผล

(ศักดิ์ดา เจริญผล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อังกิณันท์ ต่วนเครือ

(อังกิณันท์ ต่วนเครือ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปณัฏฐกรณ์ ศรีมงคล

(ปณัฏฐกรณ์ ศรีมงคล)

กรรมการกำหนดราคากลาง